מתוך ההוראה המוקדמת נובע שהאנליטיקאי יגלם את אובייקט a קטנה, (בסמינר XX אומר לאקאן⁵: האנליטיקאי, למעשה, בכל סדרי השיח המתקיימים כיום-ומילה זו, שיח, אינה לא כלום, אם אנו מעניקים לאקט את מובנו האריסטוטלי המלא- הוא זה אשר, בהציבו את אובייקט a במקומה של המראית, נמצא בעמדה ההולמת ביותר לעשות את מה שנכון לעשות, כלומר, לחקור בתור ידע את אשר באמת'). לעומת זאת מההוראה המאוחרת נובע שהאנליטיקאי יגלם את

¹ עבודת סיום במסגרת מסלול מחקר תשפ"א, 2020-2021

² ז'אק אלן מילר (2001) 'ההוראה המאוחרת של לאקאן' (חוברת פולמוס מס' 18)

³ ז'אק אלן מילר דיון במונפלייה הכלול בתוך:

Miller, J.A., & Di Ciaccia, A. (2018), *L'Uno-tuto-solo. L'orientamento lacaniano*

⁴ ז'אק אלן מילר (2016) הלא מודע והגוף המדבר. תרגום נורית שרייבר ושרי אדלשטיין. אתר הג'יאפ.